I N D E X.

<i>Miscrere potest, Misertum est</i>	<i>Munimenta</i>	4.75	
3.46	<i>Murus</i>	2.8	
<i>Modestia</i>	<i>Musculus</i>	2.5	
<i>Modi tres quibus actuum in</i>	<i>Mutuò aduerbiū</i>	2.59	
<i>passiuum resolutur</i>	3.39	<i>Mutuò amare</i>	3.74
<i>Molestia afficere, Molestare</i>	<i>Mutuo, as, Mutuor.</i>	3.25	
4.111	<i>Mysterium</i>	4.50	
<i>Molestia</i>	6.8	N	
<i>Mollis</i>	4.115	N <i>Actus sum</i>	3.2
<i>Momenta</i>	4.41	<i>Nam, Nanq;</i>	2.55
<i>Momentum</i>	6.41	<i>Nam quod</i>	ibidem
<i>Monumenta</i>	4.75	<i>Nascor</i>	3.45
<i>Morbus capitalis</i>	4.109	<i>Natales, Natalia</i>	4.10
<i>Moratus, Morigeratus</i>	4.104	<i>Natalis, Natalius</i>	ibidem
<i>More maiorum comparatum</i>	<i>Natus</i>	3.70	
<i>est</i>	3.89	<i>Natura cōstitutū, cōparatum,</i>	
<i>Morigeror, Morigerus</i>	4.	<i>Et præscriptum est</i>	3.29
104		<i>Natura cōparatiū</i>	1.12
<i>Morosus</i>	1.21	<i>Natura superlatiū</i>	1.14
<i>Mororte</i>	3.93	<i>Naves instructæ Et ornatæ</i>	
<i>Mos</i>	4.11	5.64	
<i>Mulier</i>	6.38	Næ	6.39
<i>Mulier famosa</i>	1.21	Ne	6.29. Et 2.14. Et 17.
<i>Mulus</i>	4.41	Et 3.28	
<i>Multò</i>	1.16. Et 18	<i>Nec, Nec enim ibidē. Et</i>	2.58
<i>Munus</i>	6.39	<i>Necessitatem est</i>	3.49
<i>Muncrarius</i>	1.6. Et 4.16	<i>Necubi</i>	3.27
<i>Municeps</i>	4.83. Et 6.39	<i>Ner uero</i>	2.58
<i>Munificus</i>		<i>ibidem Necatus, Necitus</i>	6.28
<i>Municipatim</i>	6.20	<i>Ne dicam</i>	3.20
<i>Munire uiam</i>	3.71	<i>Nendum</i>	2.19
		Nega	

I N D E X.

Negationis usus	3.27	Nomina in io	3.86. <i>o</i>
Nego	6.9	4.2	
Negotium	4.61. <i>o</i>	Nomina in orius, er in orium	
	3.88	1.6	
Nemo nostrum, nō nostri	2.1	Nomina in osus	1.21
Nempe	2.27	Nomina in rium	1.6
Neq; autem	2.24	Nomina adiectiva in tiliis, filis	
Neq; id sine, Neq; enim	2.38	er xilis	1.8
Neq; hoc, Neq; illud	ibidem	Nomina quorundam locorum	
Nequaquā, Neutiquam	3.27	4.65	
Neuter neutrum accusat	3.30	Nominativus	6.20
Neue	2.17	Nominativus pro accusativo	
Nihil ad te	3.90	3.23	
Nihil ad Persum	ibidem	Nominativus pro vocativo	
Nihil, <i>o</i> Nisi	3.54	3.22	
Nimirum	2.27	Nominum criminalium , <i>o</i>	
Ningit	3.40	pœnaliūm regimen	3.33
Nisi	2.19. <i>o</i> 3.	Non	2.50. <i>o</i>
	29.54	3.28	
Nobilis	5.35	Non autem	2.24
Nocentes	6.17	Non continuo, protinus, sicut	
Nocte	4.80	tim	2.30
Nomina diminutiua	1.5	Non, <i>o</i> nisi, cum alijs uerbis	
Nomina in bündus	1.72	3.29	
Nomina in arius	1.6. <i>o</i>	Non placebo mihi	5.92
	21.	Non pridem, Non ita pridem	
Nomina in aster	1.5	2.34	
Nomina in ceus, cus, itius	1.11	Non quia, Non quo, Non ut,	
Nomina in er, uel in ellus	Non quod	2.37	
	1.5	Non me fugit, <i>o</i> similia	
Nomina in icus	1.10	3.80	
		Non